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Tegevusaruanne

Invego OÜ tegeles 2020 aastal aktiivselt erinevate kinnisvaraprojektide juhtimise, vahenduse, analüüsi ja võimalike investeerimisobjektide

otsimisega.

Tasud tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetele

Aruandeaastal arvestati tegev ja kõrgematele juhtorganitele koos sotsiaalmaksudega tasu 31 920 EUR. Eelnevatele aastatel ei ole tegev ja

kõrgematele juhtorganitele makstud ega arvestatud tasusid ja soodustusi.

2020 aastal toimus ettevõtte jagunemine erinevate ettevõtte struktuuride eraldamiseks ning lihtsamaks haldamiseks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 344 8 266  

Nõuded ja ettemaksed 30 776 397 157 2,15

Kokku käibevarad 32 120 405 423  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 767  

Nõuded ja ettemaksed 1 392 593 5 941 148 2,15

Kinnisvarainvesteeringud 881 000 3 442 000 4

Materiaalsed põhivarad 22 217 0  

Kokku põhivarad 2 295 810 9 383 915  

Kokku varad 2 327 930 9 789 338  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 161 769 1 147 312 5,15

Võlad ja ettemaksed 312 267 316 952 6,15

Kokku lühiajalised kohustised 1 474 036 1 464 264  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 1 277 887 5,15

Kokku pikaajalised kohustised 0 1 277 887  

Kokku kohustised 1 474 036 2 742 151  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 986 903 6 036 260  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -135 821 1 008 115  

Kokku omakapital 853 894 7 047 187  

Kokku kohustised ja omakapital 2 327 930 9 789 338  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 304 713 899 806 8

Muud äritulud 6 513 164 000 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -124 893 -165 905 10

Mitmesugused tegevuskulud -154 460 -181 499 11

Tööjõukulud -134 957 -57 244 12,15

Muud ärikulud -341 863 -4 719 13

Ärikasum (kahjum) -444 947 654 439  

Intressikulud -213 806 -109 708  

Muud finantstulud ja -kulud 522 932 463 384 14,15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -135 821 1 008 115  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -135 821 1 008 115  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Invego OÜ 2020. aasta lühendatud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub Invego OÜ väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud

finantsvara ostuks või müügiks).

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui kontsern ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse ning pikaajaliste

nõuetena) kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul, kindla lunastustähtajaga väärtpaberid,

mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast

bilansipäeva. 

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel ja kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).  

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei 

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust 

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on 

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest 

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist
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välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.  

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat riigilõivu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto

realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt

aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu

ja pingutusega õiglases väärtuses, mis baseerub iga-aastasel sõltumatu hindaja poolt määratud turuhinnal. Õiglase väärtuse

muutused kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel "muud ärikulud"/"Muud äritulud". Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt

kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni. Kui turuväärtus ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja

pingutusega kajastatakse see soetusmaksumus miinus kulum ja allahindlused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse

kuludes. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, 

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 
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Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu 

kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt kinnisvarainvesteeringutele.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31.12.2018 oli

dividendi tulumaksumääraks 20%. Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada,

regulaarselt makstavatele dividendidele, soodusmaksumäära 14%. 14% soodus-maksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele

dividendidele, millest kolmandikule eelmisel majandusaastal makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning

ületatavale makstavale dividendide osale rakendub maksumäära 20%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada viimase kolme aasta

keskmise väljamakstud dividendi summa ulatuses. 

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei kajastata

potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Osaühingu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• osaühingu juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega

seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 200 7 200 0  

Ostjatelt

laekumata arved
7 200 7 200 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
9 311 9 311 0  

Muud nõuded 1 402 593 10 000 1 392 593  

Laenunõuded 1 051 117 10 000 1 041 117 3,15

Intressinõuded 351 476 0 351 476 3,15

Ettemaksed 4 265 4 265 0  

Tulevaste

perioodide kulud
2 565 2 565 0  

Muud makstud

ettemaksed
1 700 1 700 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 423 369 30 776 1 392 593  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 380 823 380 823 0  

Ostjatelt

laekumata arved
380 823 380 823 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
2 069 2 069 0  

Muud nõuded 5 951 148 10 000 5 941 148  

Laenunõuded 4 575 615 10 000 4 565 615 3,15

Intressinõuded 1 375 533 0 1 375 533 3,15

Ettemaksed 4 265 4 265 0  

Tulevaste

perioodide kulud
2 565 2 565 0  

Muud makstud

ettemaksed
1 700 1 700 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 338 305 397 157 5 941 148  
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Lisa 3 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 1 051 117 10 000 1 041 117     

Seotud

osapooled
1 018 780 10 000 1 008 780 10% EUR 2022 15

Muud laenud 32 337 0 32 337 10% EUR 2022  

Intressinõuded 351 476 0 351 476     

Seotud

osapooled
349 048 0 349 048 10% EUR 2022 15

Muud laenud 2 428 2 428 10% EUR 2022  

Kokku muud

nõuded
1 402 593 10 000 1 392 593     

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 4 575 615 10 000 4 565 615     

Seotud

osapooled
3 488 734 0 3 488 734 10% EUR 2021 15

Muud laenud 1 086 881 10 000 1 076 881 10% EUR 2021  

Intressinõuded 1 375 533 0 1 375 533     

Seotud

osapooled
998 080 0 998 080 10% EUR 2021 15

Muud laenud 377 453 0 377 453 10% EUR 2021  

Kokku muud

nõuded
5 951 148 10 000 5 941 148     

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2018 3 278 000

Kasum (kahjum) õiglase

väärtuse muutusest
164 000

31.12.2019 3 442 000

Kasum (kahjum) õiglase

väärtuse muutusest
-338 000

Muud muutused -2 223 000

31.12.2020 881 000
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 2020 2019

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 109 279 93 145

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 124 893 19 376

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapooled 435 098 435 098   10% 2021 15

Pangalaen
476 671 476 671   

6k

EURIBOR
2021  

Muud laenud 250 000 250 000   10% 2021  

Lühiajalised laenud

kokku
1 161 769 1 161 769       

Lühiajalised võlakirjad  

Lühiajalised võlakirjad

kokku
0 0       

Laenukohustised

kokku
1 161 769 1 161 769     

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapooled 599 228 599 228   10% EUR 2020 15

Lühiajalised laenud

kokku
599 228 599 228       

Lühiajalised võlakirjad  

Muud laenud 426 486 426 486   3-10% EUR 2020  

Lühiajalised võlakirjad

kokku
426 486 426 486       

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
1 399 485 121 598 1 277 887

6k

EURIBOR
EUR 2021  

Pikaajalised laenud

kokku
1 399 485 121 598 1 277 887     

Laenukohustised

kokku
2 425 199 1 147 312 1 277 887     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Muud varad 881 000 3 442 000

Kokku 881 000 3 442 000
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 57 809 57 809  

Võlad töövõtjatele 4 990 4 990  

Maksuvõlad 9 217 9 217  

Muud võlad 180 251 180 251  

Intressivõlad 162 150 162 150 15

Muud viitvõlad 18 101 18 101  

Saadud ettemaksed 60 000 60 000  

Tulevaste perioodide tulud 60 000 60 000  

Muud saadud ettemaksed 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 312 267 312 267  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 53 036 53 036  

Võlad töövõtjatele 6 558 6 558  

Maksuvõlad 9 585 9 585  

Muud võlad 247 773 247 773  

Intressivõlad 198 151 198 151 15

Muud viitvõlad 49 622 49 622  

Saadud ettemaksed 0 0  

Tulevaste perioodide tulud 0 0  

Muud saadud ettemaksed 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 316 952 316 952  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 304 713 899 806

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 304 713 899 806

Kokku müügitulu 304 713 899 806

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kinnisvara rent 109 279 117 843

Projektijuhtimine 195 434 781 963

Kokku müügitulu 304 713 899 806

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Kasum kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse muutusest 0 164 000

Tulu sihtfinantseerimisest 6 513 0

Kokku muud äritulud 6 513 164 000

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Müügi eesmärgil ostetud teenused -124 893 -165 905

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -124 893 -165 905
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent -15 188 -19 376

Mitmesugused bürookulud -10 539 -11 079

Lähetuskulud -316 0

Koolituskulud -2 773 -3 009

Raamatupidamise ja auditi tasud -9 955 -9 240

Panga teenustasud -232 -293

Sidekulud -12 378 -13 123

Juhtimisteenused -27 663 -31 474

Transporditeenused -1 249 -1 438

Õigusabiteenused -46 672 -50 703

Muud -27 495 -41 764

Kokku mitmesugused tegevuskulud -154 460 -181 499

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -99 704 -42 819

Sotsiaalmaksud -33 508 -14 423

Muud -1 746 0

Kokku tööjõukulud -134 958 -57 242

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2020 2019

Kahjum kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse

muutusest
-338 000 0

Trahvid, viivised ja hüvitised -50 -1 339

Muud -3 813 -3 380

Kokku muud ärikulud -341 863 -4 719
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Lisa 14 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2020 2019

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -2 0

Intressitulud antud laenudelt 522 932 463 380

Intressitulud hoiustelt 2 4

Kokku muud finantstulud ja -kulud 522 932 463 384

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 367 828 510 483 4 484 435 786 852

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 31 920 3 119

Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Lisa 1 – Olulised otsused ja hinnangud

Ettevõte hindas COVID-19 pandeemia, sealhulgas Eestis 11. märtsil väljakuulutatud karantiini, võimalikku mõju raamatupidamise aastaruandele

kui ka tegevuse jätkuvuse eeldusele. Juhtkond on seisukohal, et eelmainitud asjaolu ei mõjuta ettevõtte võimet jätkata tegevust 2021. aastal.

Lisaks on juhtkond arvamusel, et antud asjaolu on bilansijärgne mittekorrigeeriv sündmus ja seetõttu selle võimalikku mõju ei arvestatud

hinnangute ja eelduste tegemisel. See asjaolu võib oluliselt mõjutada hinnanguid järgmisel aruandeperioodil, mida juhtkond ei saa selles etapis

mõistlikult mõõta seoses suure ebamäärasusega, mille on tinginud COVID-19 pandeemia edasine levik ettevõtte tegevusriikides ja majanduses

üldiselt antud sündmusest põhjustatud üldise ärikatkestuse tõttu.

Lisa 2 – Bilansijärgsed sündmused

Koroonaviiruse (COVID-19) haiguspuhang 2020. aasta alguses mõjutab ettevõtte tulevasi äritehinguid nii Eestis kui üle kogu maailma.

Vastavalt lisas 1 avaldatule ei kajastatud seda mittekorrigeerivat sündmust olulistes hinnangutes ja eeldustes seisuga 31. detsember 2020, mis

võib neid hinnanguid oluliselt muuta tulevases raamatupidamise aastaaruandes. Eriolukorrast tuleneva ebamäärasuse tõttu ei ole selle mõju

veel võimalik hinnata käesoleva raamatupidamise aastaruande väljastamise kuupäeval.

Pärast majandusaasta lõppu ja kuni raamatupidamise aastaaruande kinnitamise kuupäevani muid olulisi bilansijärgseid sündmusi ei toimunud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Invego OÜ (registrikood: 11790620) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN-THOR VÄHI Juhatuse liige 09.09.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 986 903

Aruandeaasta kasum (kahjum) -135 821

Kokku 851 082

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
851 082

Kokku 851 082



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud finantsteenuste abitegevusalad, v.a kindlustus ja

pensionifondid
6619 195434 64.14% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 109279 35.86% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

EURO-MEB OÜ 12080151 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6806770

E-posti aadress marko@invego.ee


